
2020年 2月 27日 

ジュニアコース在籍ゲストの皆様、保護者の皆様へ 

テニススクール ラフ 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に関するゲストの皆様へのお願い（第１報） 

 

 ゲストの皆様におかれましては、日頃より弊社施設をご利用いただき誠にありがとうご

ざいます。 

 このたびの新型コロナウイルスに関しましては、行政機関等の指導に則り適切に対応し

てまいります。 

 弊社スタッフは、勤務開始前の体調確認を行っております。体調により急遽レッスンを

中止する場合がございます。予めご了承ください。 

 今後の感染拡大の現状を踏まえ、ゲストの皆様、並びに従業員の健康と安全確保を目的

とした予防措置として、下記の内容についてご案内いたします。 

 皆様のご理解、ご協力のほど、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

■体調にご不安のある方（発熱・咳・くしゃみなどの症状がある方）は、くれぐれも 

無理をなさらず、施設のご利用はお控えいただき、医療機関の受診をお願いします。 

■咳エチケットをお守りください。咳・くしゃみ等の症状がある方は、マスクを 

ご着用ください。 

■スクール入り口に消毒液を用意しております。ご来校の際にご利用ください。 

■手洗い、うがいを励行いただきますようお願い致します。 

■ゲストの皆様、並びに従業員の健康と安全確保を目的として、従業員がマスクを着用して

業務にあたらせていただく場合がございます。 

 

以上 

 


